
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  10  号

＜し尿＞No.１ＮＣＳ移送ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,602,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）荒井製作所 1 3,100,000

三愛物産（株）岐阜支店 6 3,210,000

（株）篠田製作所 2 3,120,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 3,180,000

北研工業（株） 3 3,165,000

松村工業（株） 5 3,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,410,000円 (うち税 310,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）荒井製作所

12 工 期 令和 4年 7月21日　～　令和 4年11月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  14  号

白谷浄水場薬注ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,489,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 6 3,100,000

三愛物産（株）岐阜支店 5 3,030,000

（株）篠田製作所 4 3,020,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 2,980,000

松村工業（株） 3 3,000,000

落札理水化学（株）名古屋支店 1 2,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,135,000円 (うち税 285,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

理水化学（株）名古屋支店

12 工 期 令和 4年 7月21日　～　令和 4年12月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  25  号

＜特環　田原＞処理場散気装置修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,159,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）西原環境　中部支店 1 2,600,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 2,800,000

藤田電機工業（株） 3 2,750,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 2,680,000

松村工業（株） 辞退

北研工業（株） 5 2,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 4年 7月21日　～　令和 5年 1月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  40  号

総合斎苑わかくさ空調機修繕2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,299,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 入札書不着

戸島工業（株） 3 2,050,000

（株）ダイワテクノ 3 2,050,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 2 1,950,000

落札ユニオンテック（株） 1 1,880,000

（株）ハタノメンテ 3 2,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ユニオンテック（株）

12 工 期 令和 4年 7月21日　～　令和 4年12月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  5  号

道路メンテナンス事業　橋梁補修設計（新富津橋）業務委託2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,424,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 7,659,000

（株）ユニオン　関営業所 2 7,659,000

落札大日コンサルタント（株） 1 6,870,000

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）テイコク 2 7,659,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,557,000円 (うち税 687,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 4年12月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  9  号

道路メンテナンス事業　橋梁補修設計（舟洞１号橋）業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,568,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 4,153,000

落札(くじ)（株）ユニオン　関営業所 1 4,153,000

大日コンサルタント（株） 1 4,153,000

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）テイコク 1 4,153,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,568,300円 (うち税 415,300円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ユニオン　関営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 4年11月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 建委  第  15  号

武儀地区地籍調査包括業務委託2 入 札 件 名

関市下之保・中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,758,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 2 5,235,000

（株）創信　中濃営業所 2 5,235,000

落札岐阜県森林組合連合会 1 4,980,000

ギホク（株）関営業所 入札書不着

（株）テイコク 2 5,235,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 2 5,235,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,478,000円 (うち税 498,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜県森林組合連合会

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 5年 1月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  41  号

西本郷公園草刈業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１４５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 600,000

双葉建設（株） 4 680,000

（株）交和造園 3 650,000

（株）ｄａｉｔｏ 2 640,000

（株）岩見鉄工 5 700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 660,000円 (うち税 60,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 4年 8月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  53  号

市内道路除草・防草対策業務委託2 入 札 件 名

関市小屋名　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 22,600,000 1 22,300,000

（株）野田建設 3 22,700,000 2 22,350,000

（株）新東建設 4 22,750,000 5 22,500,000

（株）山佐組 10 23,000,000 辞退

（株）関元組 2 22,650,000 3 22,400,000

（株）アイジェクト 9 22,850,000 辞退

（株）田中組 4 22,750,000 4 22,450,000

はさま建設（株） 7 22,800,000 辞退

双葉建設（株） 4 22,750,000 5 22,500,000

（有）丸喜玉田工業 7 22,800,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 24,530,000円 (うち税 2,230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 4年12月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  13  号

里山整備事業（下刈り）業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）板取造園土木 2 980,000

（株）田下建設 3 1,000,000

落札（有）フォレスト板取 1 950,000

中濃森林組合 津保川支所 3 1,000,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 1,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フォレスト板取

12 業 務 期 間 令和 4年 7月21日　～　令和 4年 9月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  8  号

中電関連道路新設改良事業　板取田口杉原線道路改良工事2 入 札 件 名

関市板取田口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 7月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株）

（株）野田建設

（株）葵組

（有）山重興業

（株）サンテック

（株）田下建設

（株）長屋組

（有）板取造園土木

（有）カワショウ　武芸川支店

西尾工務店

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 4年 7月21日　～　令和 5年 3月15日


